LABOR S

Oki#10

: 2

[=] =%

Informazioni sul prodotto

Dati tecnici

/4

Articolo 101.716; 101.721; 101.727; 101.735; 101.736; 112.048; 112.233
Tensione 120V; 230V

Frequenza 50/60 Hz

Prestazioni 600-800 W

Temperatura 20-600 °C 68-1112 °F
Regolazione della temperatura continua Si

Lunghezza del tubo dell'aria 0-3m 0-9.84 ft

Display No

Applicazione all'aperto Si

Attacco ugello @ 21.3mm/0.85in

Lunghezza 180 mm 7.08in

Diametro del dispositivo 40 mm 1.57 in

Diametro dell'impugnatura 32 mm 1.251in

Peso 0.18 kg 0.39 b

Spina Regno Unito, 3 poli, 13A; UE, 2 poli, 16A; US, 2 poli, 15A, polarizzato; senza spina
Approvazioni CE

Classe di protezione I

Paese d'origine Svizzera
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LABOR S

Articoli

101.716
101.721
101.727
101.735
101.736
112.048
112.233

LABOR S, 230V/800W, centralina, spina UE

LABOR S, 120V/600W, centralina, spina US

LABOR S, 230V/800W, centralina, tubo SI, spina EU
LABOR S, 230V/800W, cavo piatto, senza spina
LABOR S, 120V/600W, cavo piatto, senza spina
LABOR S, 230V/800W, cavo piatto, senza spina
LABOR S, 230V/800W, spina UK

© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | Soggetto a modifiche senza preavviso

leister.com

2


https://leister.com

