

LABOR S





Informazioni sul prodotto

Dati tecnici

Articolo	101.716; 101.721; 101.727; 101.735; 101.736; 112.048; 112.233	
Tensione	120 V; 230 V	
Frequenza	50/60 Hz	
Prestazioni	600-800 W	
Temperatura Temperatura	20-600 °C	68-1112 °F
Regolazione della temperatura continua	Sì	
Lunghezza del tubo dell'aria	0-3 m	0-9.84 ft
Display	No	
Applicazione all'aperto	Sì	
Attacco ugello ø	21.3 mm / 0.85 in	
Lunghezza	180 mm	7.08 in
Diametro del dispositivo	40 mm	1.57 in
Diametro dell'impugnatura	32 mm	1.25 in
Peso	0.18 kg	0.39 lb
Spina	Regno Unito, 3 poli, 13A; UE, 2 poli, 16A; US, 2 poli, 15A, polarizzato; senza spina	
Approvazioni	CE	
Classe di protezione	II	
Paese d'origine	Svizzera	



LABOR S

Articoli

101.716	LABOR S, 230V/800W, centralina, spina UE
101.721	LABOR S, 120V/600W, centralina, spina US
101.727	LABOR S, 230V/800W, centralina, tubo SI, spina EU
101.735	LABOR S, 230V/800W, cavo piatto, senza spina
101.736	LABOR S, 120V/600W, cavo piatto, senza spina
112.048	LABOR S, 230V/800W, cavo piatto, senza spina
112.233	LABOR S, 230V/800W, spina UK